АДМИНИСТРАЦИЯМЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е11.10.2023 303-ра________________________ №________посёлок МедвенкаО начале отопительного сезона 2024-2025годов на территории Медвенского районаКурской области

В целях поддержания температуры, отвечающей требованиямдействующих норм и правил, в соответствии с Федеральным законом от06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местногосамоуправления в Российской Федерации»:1.Начать отопительный сезон для объектов, подключённых кцентрализованному теплоснабжению и отапливаемых сетевым газом, с 15октября 2024 года.2.Для поэтапного подключения объектов социальной сферы и жилищногофонда Медвенского района руководителям учреждений:2.1. направить ходатайства в ресурсоснабжающие организации на подачутепловой энергии и сетевого газа потребителям.2.2.уведомить о дате включения объектов потребляющих тепловуюэнергию и газ МКУ «Управление строительства и ЖКХ» в день включенияотопительных устройств.3.Отделу по информационно-программному обеспечениюАдминистрации Медвенского района разместить настоящее постановление наофициальном сайте муниципального района «Медвенский район» Курскойобласти в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить назаместителя Главы Администрации Медвенского района Горбачева А.А.5.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Медвенского района В.В.Катунин